
ZARZĄDZENIE NR 0050.99.2019.VIII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 20 marca 2019 r. 

 w sprawie powołania Komisji Socjalno - Mieszkaniowej działającej przy Urzędzie 
Miasta w Jeleniej Górze. 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506)  zarządzam, co następuje: 

§ 1.
Powołuję Komisję Socjalno-Mieszkaniową, wybraną z reprezentantów wydziałów Urzędu 
Miasta Jeleniej Góry, w składzie: 
Przewodniczący: Monika Jabłońska – Ankiel, 
Zastępca: Tomasz Wrona, 
Sekretarz: Katarzyna Wójcik, 
Członkowie: 

- Joanna Bereźnicka,
- Teresa Brodowska,
- Danuta Brzezicka,
- Izabela Celt,
- Anna Czaja,
- Małgorzata Krawczenko,
- Ksenia Mazurek-Ligęza,
- Irena Michalak,
- Joanna Michmiel,
- Józef Skrzypiec,
- Ewa Stępkowska,
- Elżbieta Świętoń,

§ 2.
Komisja działa zgodnie z Regulaminem Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 
wprowadzonym Zarządzeniem nr 0050.1362.2018.VII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 
28 marca 2018 r. w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Funduszu Świadczeń 
Socjalnych w Urzędzie Miasta Jelenia Góra. 

§ 3.
Traci moc Zarządzenie nr 0050.1315.2018.VII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 09 
lutego 2018 r. w sprawie powołania Komisji Socjalno Mieszkaniowej działającej przy 
Urzędzie Miasta w Jeleniej Górze. 

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

Prezydent Miasta Jeleniej Góry 

Jerzy Łużniak 


	ZARZĄDZENIE NR 0050.99.2019.VIII
	PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY
	z dnia 20 marca 2019 r.



